
 

 

 

Zarządzenie Nr 435.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 10 maja 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do przeprowadzenia 

procedury naboru na wolne stanowisko w Urzędzie Miejskim 

Trzemeszna  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1  

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 2 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia nr 137.2019 

Burmistrza Trzemeszna z dnia 8 sierpnia 2019 r. „Regulamin naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim Trzemeszna”, zarządzam co 

następuje:  

 

§1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Inspektora ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych w Referacie 

Inwestycyjnym powołuję Komisję Kwalifikacyjną w następującym składzie:  

1) Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Norbert Dombek – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Pan Krzysztof Dereziński – Członek Komisji, 

4) Pani Hanna Koperska – Członek Komisji, 

5) Pani Nina Strzelecka – Członek Komisji,  

§2. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ  

/-/ Krzysztof Dereziński  

 


